digna aduisione refelle: p admodu dixer
tis in loas aliqui sibi accidisse dia relac
copu hem. Optima habuit memoria: u
ut scora prim sermoes. quos semel inle
gisset: ai id placuisset meoziter tene
ret. Deniqz in synodo tr uetesi. sermo
ne hu bernard de de couertra sa pauli
saule saule q me per se tris. de ver bo
ad ver hu. cora clero vniuerso. publice
pdicauit. Nullus igit aiaibz oppidis
et villis deois et pns. instanter ewa
gelizans. in traucto videlicz dauata.
1. swolis capis amouffordia. aster dam
nus heerlem gouda. leidis delst sut
fania. ceus qz salibz. ubi auaru salute.
sua et predia. sperabat affumam.
multos auerit ab iniquitate. Ois g^o pte.
i nio p maris ad audiedu sermoes e.
frepter couer: ua ut in ecclis. seu
etia smiteris se cape uir suffueret.
Zelo etenim couersiois omi uehemeter
attentus. uno die plies sepe sermoes
ad eudem fecit pplm: qz i secula uel
tertia hora aliqui refer: prot wisse.
Comouit igit sua et predia. fer
uentia. sa uia et boia couer saoe
oem cleri et pplm diuites et paupes.
senes et iuuenes. uir gnes et uiduas
utiqz ser hoies. ead in mat moio co
nuitos. eosqz ad ageda peitena. ad ma
di cotepum. pni odii meliois uice de
fideiu et tremi iudici pauore et ni ignis
i fer natus horrore pnie patrie celest
amore. ad dei bnficia pssioez et angeloz
ppetua sonetate. appetent et archda
uicibus et exemplis moy oibz qbz po
tuit iduce curauit. Plues ergo sacer
dotes honesti uiri et fere diuisis in loas.
ad ex pdia. qz copucti: totis pordioru
suoru affectibus. munda relique et mu
dana couisa. deserere. et deo caroi suo

in uea pentiona fide spe et caritate
et et horu bnficioru amore fideliter
deserere feruente desiderabat. Quo
uia oibz omi cogitacionu moderne
deuocois pmaru sui supra et ordiu
Uenerabilis xpi leuita. mgr. Ca 4^m
gerardus magnus zelo sine
cunctis accessus. ut sibi ipi cunctis per or
ben deuotis pbs et detias oia sioez
daret. et norma re uiuedi. ac uerbu
dei. Ita etia ca. p tractadi. post a
noia scripturam. oibus xpianis uie am
plectenda. ead scora prim orthodoxoru
scpta da et opa. eoz qz exemplaria
uea. de diuisis mosteris et collegijs
unde cuqz collegit. Dauate igit
cu in diebus suis phadae studiu plurimoz
supporoz. in pleo eet vigoz. vlu iu
uenes et adolescentes maioes et mu
res. de diuisis mudi pibz accumulate
confluentes. i suis fundametalibz optie
imbuebant: uer abilis p mgr gerard
do ples h^o deois scriptoz meliois
in unu re collectos. libros sioz prim i
s forma meliori saluo pno odigno p
eos ex scribi fecit et extopari. Erat
ei ois dauatensis: substancie non
mediocis sed pignoris. Quibz alq
to tpe nra victy et uerit de pno sic
arq suo studiose cogitabz: p g rade
et deuotus p dno florencius radeu
dauatensis uicari p mgr m gerard
du couer sus. uice quada eide mgr
gerardo pposuit dices. Presidit
mgr q noceat et q ego et cleia isti
s scriptoz boia uoluntatis ea q septu
natim hem. expede i unu reponetes.
i coi pite. uicem. Rndit mgr g
trard. Coia oia. In de ordie me
dicauu id nullate sustinuit: s; cono
suis uibus resistit et oio se opponere